



صرفه جویی یک هنر است



شماره ۱۹۰ - آبانماه ۱۳۹۵



برگزاری دهمین دوره مسابقات دو میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز

مالک حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو:

اجرای پروژه های صنعت آب و برق بالاترین فشار روحی را دارد و تنها راه رهایی از استرس ها ورزش است

نظریور رییس هیات مدیره و مدیرعامل آبفای شیراز:

ورزش باعث شور و نشاط می شود و در نهایت بستر بهتری را برای ارائه خدمات به مردم مهیا می کند



کسب رتبه برتر آبفا شیراز در ارتقاء و بهبود عملکرد تصفیه خانه های فاضلاب

شرکت آب و فاضلاب شیراز در زمینه ارتقاء و بهبود عملکرد تصفیه خانه های فاضلاب در گروه شرکت های برتر قرار گرفته است. شرکت آب و فاضلاب شیراز در سال ۱۳۹۴ در زمینه ارتقاء و بهبود عملکرد تصفیه خانه های فاضلاب در گروه شرکت های برتر قرار گرفته است.

معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اهدا لوح تقدیری از شرکت آب و فاضلاب شیراز قدردانی کرد.

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز:

شیراز را به کارگاهی بزرگ در احداث پروژه های آب و فاضلاب تبدیل کرده ایم

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: با وجود عدم تخصیص اعتبار، شیراز را به کارگاهی بزرگ در احداث پروژه های آب و فاضلاب تبدیل کرده ایم. بهمین بهروزی افزود: طی مطالعه ای که مشاور در خصوص شبکه های فاضلاب شهر شیراز داشته است ۳۱۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در شیراز پیش بینی شده که این رقم نیز به مرور زمان و به دلیل گسترش شهر در حال افزایش است و تاکنون ۱۵۰۰ کیلومتر از این شبکه اجرا شده است. وی ادامه داد: برای اجرای مابقی شبکه جمع آوری فاضلاب شهرستان شیراز ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. ادامه در صفحه آخر

مدیر عامل آبفا شیراز:

اطلاعات مکانی جهش بزرگ در ارائه خدمات دولتی و مشارکت شهروندان در تصمیم گیری هاست

عنوان حوزه راهبردی سازمان بوده و خدمات بین حوزه ای و فرابخشی ارائه می نماید منتقل شده است.

مدیر عامل آبفا شیراز با اشاره به تغییر رویه در ارائه خدمات به شهروندان تصریح کرد: وجود چالش در رویکردهای سنتی داده مکانی و ظهور نوع جدیدی از تامین کنندگان داده مالی و نیز انتظارات در حال تحول شهروندان

مانند کارایی، شفافیت، سادگی و قابلیت اطمینان و همچنین داده های انبوه که نیاز به روش های نوین جهت تحلیل دارند نیاز به تغییر رویه در ارائه خدمات به شهروندان می باشد.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل آبفا شیراز تصریح کرد: محدودیت منابع آب، رشد روزافزون تقاضا در مقایسه با توسعه زیرساخت های شهری و مواجه شدن با حجم عظیمی از داده ها و اطلاعات مکانی در این گونه زیرساخت ها، نیاز به برنامه ریزی های لازم با توجه به توسعه زیرساخت های آبرسانی، استفاده از یک تفکر سیستمی و جامع در زمینه مدیریت منابع آب و وابسته بودن بسیاری از فرآیندهای



رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: شرکت آب و فاضلاب شیراز در ارائه خدمات به مردم، فرآیند تصمیم سازی در کوتاه ترین زمان، بالاترین دقت و کمترین هزینه را در نظر می گیرد.

... بخش نظریه در سخنرانی افتتاحیه اولین کنفرانس ملی سنجش از راه دور و سیستم اطلاعات

جغرافیایی در علوم زمین که به میزبانی مرکز پژوهش های علوم جوی و اقیانوسی دانشگاه شیراز برگزار شد، اظهار داشت: به کارگیری ظرفیت و قابلیت های متنوع در جغرافیای مناطق کشور از سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و ابلاغ مقام معظم رهبری به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

وی با تاکید به این جمله که "آینده در حال هوشمند شدن است" گفت: در آبفا برای ارائه بهتر خدمات به شهروندان لزوم استفاده از فناوری های نوین جهت جمع آوری، ذخیره سازی، پردازش، دسترسی، مدل سازی و در نهایت فرایند تصمیم سازی در کوتاه ترین زمان،



سازمان های خدمات رسان به اطلاعات مکانی از ضروریات GIS در شرکت آب و فاضلاب شیراز می باشد.

مهندس نظریه پرداز: با توجه به این که سیستم اطلاعات مکانی GIS دارای قابلیت هایی از قبیل اخذ، ذخیره سازی، بازیابی، پردازش، نمایش و به اشتراک گذاری انواع داده های مکانی می باشد در شرکت آبفا شیراز به عنوان سیستم پشتیبانی تصمیم گیری پیاده سازی و مورد استفاده قرار گرفت و اطلاعات بهنگام این سیستم در اختیار کاربران، کارشناسان و مدیران سایر نرم افزارهای مکان محور سازمان قرار می گیرد.



بالاترین دقت و کمترین هزینه مطرح است. این مقام مسئول با تاکید بر پیاده سازی GIS در شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: این واحد در راستای پیاده سازی GIS، سازمانی ایجاد کرده و فعالیت های خود را در زمینه ارائه خدمات مکان محور به سایر حوزه های شرکت پیگیری می نماید.

وی ابراز داشت: آبفا شیراز در این راستا گام های زیادی برداشته است و بخش سامانه اطلاعات مکانی این شرکت از سال ۱۳۸۲ فعالیت خود را در زمینه برداشت اطلاعات مکانی شبکه آب و فاضلاب و تاسیسات مرتبط زیر نظر معاونت بهره برداری و تولید آغاز نموده است و سپس از سال ۱۳۸۹ به حوزه معاونت برنامه ریزی و بهبود مدیریت که به



برگزاری سمینار مدیریتی "موفقیت فردی" در آبفا شیراز



سمینار مدیریتی "موفقیت فردی" در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

در راستای ارتقاء و توسعه نگرش توانمندی های عمومی مدیران شرکت در طول مسیر شغلی و همچنین استفاده از تکنیک ها و روش های متنوع یادگیری سازمانی، پودمان آموزشی متشکل از ۳ جلد کتاب توسط دفتر آموزش و تشکیلات طراحی گردید.

سمینار آموزشی ویژه مدیران با حضور مترجم کتاب ها، افسانه زمانی مقدم، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران تحت عنوان "موفقیت فردی" در سالن کنفرانس برگزار شد.

به نقل از کمیته آموزش و تشکیلات؛ هدف از برگزاری این سمینار ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی، آموزش شناخت و توانمندی های فردی، برنامه ریزی، هدف گذاری، تجسم خلاق، قوانین موفقیت، روانشناسی مثبت اندیشه و اعتماد به نفس در انتخاب شغل که از محورهای مهم مورد بحث در این سمینار بود بیان شده است.

در این دوره ۳ جلد کتاب با عناوین "تاثیرگذاری بر دیگران"، "تعادل میان کار و زندگی" و "دستیابی به تعالی" بین افراد شرکت کننده توزیع شد.

انتصاب مدیر امور کنترل کیفیت و آزمایشگاه آبفا شیراز



نادر مهران بد مدیر امور کنترل کیفیت و آزمایشگاه آبفا شیراز شد.

با حکم ...بخش نظریه، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و با پیشنهاد معاون بهره برداری و تولید؛ نادر مهران بد به عنوان مدیر امور کنترل کیفیت و آزمایشگاه منصوب شد.

برگزاری کارگاه آموزشی دستورالعمل انجام عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلاب در آبفا شیراز



کارگاه آموزشی ضابطه ۶۷۷ (دستورالعمل انجام عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلاب) در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

کارگاه آموزشی ضابطه ۶۷۷ (دستورالعمل انجام عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلاب) با حضور کارشناسان و پیمانکاران حوزه معاونت بهره برداری و معاونت مهندسی در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

این دوره آموزشی با همت دفتر آموزش و تشکیلات با هدف ارائه دستورالعملی جامع برای انجام عملیات ویدئومتری در فاضلاب روها، کدگذاری عیوب و طبقه‌بندی فاضلاب روها، از لحاظ عملکرد سازه‌ای برگزار شد. همچنین مشخصات فنی دوربین‌های ویدئومتری و سایر تجهیزات وابسته، رویه‌ی کنترل کیفیت کار پیمانکار، شرایط تحویل گیری فاضلاب‌روهای جدید، چگونگی ارزیابی ریسک فروریزش فاضلاب روها، و فعالیت‌های پیش‌نیاز مانند شستشوی شبکه فاضلاب در این کارگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در بخش دوم این کارگاه، از اجرای عملیات ویدئومتری بازدید میدانی به عمل آمد.

انتصاب اعضای کمیته پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز



اعضای کمیته پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز منصوب شدند. با توجه به لزوم تشکیل کمیته پدافند غیرعامل در شرکت های آب و فاضلاب و به استناد نظامنامه نهایی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو اعضای کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل آبفا شیراز منصوب شدند.

آبفا شیراز منتخب عنوان مقاله برتر در اولین کنفرانس ملی سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی در علوم زمین

با تلفیق سامانه اطلاعات مکانی و نرم افزارهای تحلیل شبکه " توسط علیرضا احدی، معاون برنامه ریزی و بهبود مدیریت شرکت آب و فاضلاب شیراز؛ ابوذر عاشوری و محمد صالح زاده از کارشناسان مسئول GIS شرکت آب و فاضلاب شیراز ارائه شد. گفتنی است در این کنفرانس ملی مقاله "کاربرد سیستم اطلاعات مکانی در حوزه مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز" به عنوان مقاله برتر کنفرانس انتخاب شد.



مقاله "کاربرد سیستم اطلاعات مکانی در حوزه مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز" به عنوان مقاله برتر در اولین کنفرانس ملی سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی در علوم زمین انتخاب شد.

در اولین کنفرانس ملی سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی در علوم زمین که در تاریخ ۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۳۹۵ به میزبانی مرکز پژوهش های علوم جوی و اقیانوسی دانشگاه شیراز برگزار شد شرکت آب و فاضلاب شیراز با ارائه دو

مقاله برجسته در این حوزه خوش درخشید.

مقالات ارائه شده توسط واحد GIS شرکت آب و فاضلاب شیراز با عناوین " کاربرد سیستم اطلاعات مکانی در حوزه مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز" و "مدیریت بهینه شبکه های توزیع آب



حضور پررنگ پژوهشگران آبفا شیراز در اولین کنفرانس ملی سنجش از دور و GIS

در این کنفرانس محققین و پژوهشگران آبفا شیراز حضور داشتند. امروزه با توجه به پیشرفت علوم و سیستم های کامپیوتری، سیستم های اطلاعات جغرافیایی و سنجش از دور کاربرد فراوانی پیدا نموده است از این رو مرکز پژوهش های دانشگاه شیراز با برپایی اولین کنفرانس ملی سیستم های اطلاعات جغرافیایی و سنجش از دور در علوم زمین، آخرین دستاوردهای این حوزه را با حضور دانشجویان، اساتید و محققین به نمایش گذاشت.

این کنفرانس فرصتی بود تا پژوهشگران بواسطه سخنرانی، ارائه پوستر و برگزاری میزگردهای تخصصی و شرکت در کارگاه های آموزشی به بحث و تبادل اطلاعات در خصوص انواع روش ها، رویکردهای نظری و کاربردهای عملی بپردازند.

شرکت آب و فاضلاب شیراز نیز به منظور هم افزایی تجربه ها و ارتباط مستقیم و رو در روی پژوهشگران و دانشجویان فعال در زمینه سیستم های اطلاعات جغرافیایی و سنجش از دور در این همایش حضور یافت.



دانشگاه شیراز میزبان اولین کنفرانس ملی سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی در علوم زمین در تاریخ ۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۳۹۵ بود.

برگزاری دوره آموزشی تجزیه و تحلیل علل ریشه ای عدم انطباق ها در آزمایشگاه



نامنتطبق آزمون و کارگاه های آموزشی اقدام اصلاحی با همت دفتر آموزش و تشکیلات برگزار شد.

تدریس دوره آموزشی یادشده را بهار حسین زاده از شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد تهران برعهده داشت که طی ۸ ساعت مباحث و سرفصل های مورد نیاز به شرکت کنندگان ارائه گردید.



دوره آموزشی " تجزیه و تحلیل علل ریشه ای عدم انطباق ها در آزمایشگاه " در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

این دوره آموزشی با هدف تشریح الزامات استاندارد در مورد کار نامنتطبق آزمون، تشریح الزامات استاندارد در مورد اقدام اصلاحی تکنیک های تجزیه و تحلیل علل ریشه ای، کارگاه های آموزشی کار

امام باقر علیه السلام :

به راستی که زبان کلید همه خوبی‌ها و بدی‌هاست، پس شایسته است که مؤمن زبان خود را مَهر و موم کند، همان گونه که (صندوق) طلا و نقره خود را مَهر و موم می‌کند.



**به مناسبت سالروز ملی پارالمپیک،
کسب مقام سوم انفرادی
بانوی ورزشکار آبفا در
مسابقات بدمینتون شیراز**

فاطمه بلورکش مقام سوم انفرادی در مسابقات بدمینتون شیراز را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، مسابقات بدمینتون که به مناسبت سالروز پارالمپیک در شیراز برگزار شد فاطمه بلورکش در کلاس بدمینتون با ویلچر شرکت نمود و در پایان مسابقات موفق به کسب عنوان سومی این دوره از مسابقات گردید.

**صعود بانوان آبفا شیراز
به کوه دراک**



به نقل از کمیته ورزش، گروه کوهنوردی خواهران شرکت آبفا شیراز بر اساس تقویم تدوین شده ورزشی و به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس صعودی به کوه دراک داشته‌اند.

در این صعود خدیجه حسینی منش، فریده دریس، زهرا دهقانی، فاطمه بلورکش، فرزانه صداقت، زرین معارف، راضیه... ربی و زهرا ایزدی نیا حضور داشتند.

**حضور مربی آبفا شیراز
در دومین دوره مربیگری بین المللی
کوکئی وان در ایران**

غلامرضا شاه عفو در دومین دوره بین المللی مربیگری تکواندو کوکئی وان در ایران حضور یافت.

غلامرضا شاه عفو در دومین دوره بین المللی مربیگری تکواندو در دو بخش تئوری و عملی که به مدت پنج روز به میزبانی فدراسیون تکواندو با نظارت مرکز آموزش فدراسیون جهانی برگزار شد حضور یافت.

در این دوره ۲۴۸ مربی از ۳۲ استان کشور حضور یافتند.

گفتنی است غلامرضا شاه عفو، مسئول هیات تکواندو بسیج استان فارس با مدرک تحصیلی کارشناس ارشد تربیت بدنی با ۳۰ سال سابقه تکواندو کاری و ۲۳ سال سابقه مربیگری در شرکت آب و فاضلاب شیراز مشغول به کار است.



**تیم دو و میدانی برادران صنعت آب و برق فارس
مقام سوم مسابقات سراسری وزارت نیرو را از آن خود کرد**



بر اساس تقویم ورزشی دبیرخانه شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو مسابقات سراسری دو و میدانی برادران با حضور ۲۳ تیم از سراسر کشور به میزبانی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان البرز (کرج) برگزار شد، که در نتیجه تیم هیات ورزش استان مرکزی قهرمان شد، تیم هیات ورزش صنعت آب و برق استان کرمان دوم شد و تیم هیات ورزش صنعت آب و برق استان فارس به مقام سوم این رقابتها رسید. این مسابقات زیر نظر هیئت دو و میدانی استان البرز انجام گرفت.

اسامی نفرات تیم دو و میدانی هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در این مسابقات عبارتند از:

امیررضا رازقی، علی خاتمی، مجتبی شبانی، مهدی تاج، قاسم معصومی، محمد مهدی فتحی و اسماعیل دهقان. این تیم با سرپرستی هومن شهبازی به مقام سومی این دوره از مسابقات رسید.

**قهرمانی تیم دو میدانی
برادران آبفا شیراز
در مسابقات صنعت آب و
برق استان فارس**

(یادواره مرحوم حاج حسین اسدالهی)



شیراز با ۴۷ امتیاز مقام سوم را از آن خود کرد و شرکت های توزیع نیروی برق فارس با ۴۵.۵، آبفا روستائی ۴۱ امتیاز، برق منطقه ای ۲۶ امتیاز و آبفا فارس با ۱۹.۵ امتیاز به کار خود پایان دادند. اعضای تیم دو میدانی شرکت آبفا شیراز به شرح زیر می باشد: غلامحسین زارعی، مراد مرادی، حسین خاموشی، عبدالرحمن کاوئی، مهدی روستا، پیمان زارع، علی نوروزی، بهروز شبانی، کاظم شمشیری، هومن شهبازی (مربی و سرپرست)، عباس سمیعی

بر اساس تقویم تدوین شده کمیته ورزش صنعت آب و برق استان فارس مسابقات دو میدانی برادران در پیست دو و میدانی ورزشگاه حافظیه شیراز با حضور ۷ تیم در ۱۴ ماده انجام شد. به نقل از کمیته ورزش آبفا شیراز، در نتیجه این دوره از مسابقات، تیم شرکت آب و فاضلاب شیراز با کسب ۶۲ امتیاز، مقتدرانه به مقام قهرمانی رسید. تیم تولید نیروی برق فارس با ۵۵ امتیاز دوم شد، تیم توزیع نیروی برق

**صعود گروه کوهنوردی شرکت آبفا
شیراز به قله تاسک**



براساس تقویم تدوین شده کمیته ورزش شرکت آب و فاضلاب شیراز، تربیت بدنی شرکت به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس گروه کوهنوردی شرکت آبفا شیراز را به قله تاسک دشمن زیاری اعزام نمود.

در این صعود سیواش رزمجوئی، محمدرضا نجفی، مجتبی جوانمردی، رضا درخشان، عبدالحمید زارعیان، آرشد محمدی، حسین افتخار، حسین مرادی، علی تقی زاده، عبدالرزاق رزمجوئی، احمد نامجو، حسین باقری، ید... روستا و هومن شهبازی حضور داشتند.

**کسب عنوان اول انفرادی و سوم تیمی
مسابقات دارت توسط برادران
صنعت آب و برق فارس**



به نقل از کمیته ورزش، مسابقات دارت صنعت آب و برق استان فارس به میزبانی شرکت آبفا فارس با حضور ۱۰ تیم از شرکتهای برق منطقه ای فارس، آب و فاضلاب فارس (الف و ب)، آب و فاضلاب شیراز، تولید برق فارس (الف و ب) و توزیع برق فارس در سالن دارت مخابرات برگزار شد.

در این مسابقات تیم تولید برق فارس با ۸۰ امتیاز مقام اول را کسب نمود، تیم دارت آب و فاضلاب فارس با ۷۰ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم های آب و فاضلاب شیراز و برق منطقه ای فارس با ۶۵ امتیاز مشترکا به مقام سومی این دوره از رقابت ها قناعت کردند. در بخش انفرادی لطف... نادری از شرکت آبفا شیراز به مقام قهرمانی رسید، کنعان تیموری منش نایب قهرمان شد و محمد رضا شجاعی فرد و رحیم هاشمی مشترکا مقام سوم را کسب نمودند.

لازم به ذکر است آقایان رعیت، روستا، حیدریان و بهارلوئی در امر داوری این دوره از مسابقات شرکت داشته اند.

اعضای تیم دارت شرکت آبفا شیراز:
۱ - رضا نجفی ۲ - لطف... نادری ۳ - بیژن قشقائی ۴ - عبدالرضا خسروی ۵ - هومن شهبازی (سرپرست)

تیم آمادگی جسمانی صنعت آب و برق فارس بر سکوی دوم مسابقات سراسری وزارت نیرو ایستاد

ورزش استان آذربایجان شرقی به مقام سوم این رقابت ها رسید. این مسابقات زیر نظر هیئت آمادگی جسمانی استان البرز انجام گرفت. اعضای تیم آمادگی جسمانی هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در این مسابقات عبارتند از: عباس سمیعی، علی نوروزی، غلامحسین زارعی، سید محمدعلی ضرغام معنوی، امان... بهممن پور، یحیی مهبودی یا مریگیری هومن شهبازی به نایب قهرمانی این دوره از مسابقات رسید.



تیم آمادگی جسمانی صنعت آب و برق فارس نایب قهرمان مسابقات سراسری وزارت نیرو بود. بر اساس تقویم ورزشی دبیرخانه شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو مسابقات سراسری آمادگی جسمانی برادران با حضور ۲۴ تیم از سراسر کشور به میزبانی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان البرز (کرج) برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات تیم هیات ورزش استان البرز اول شد، تیم هیات ورزش صنعت آب و برق استان فارس با اختلافی اندک نایب قهرمان شد و تیم هیات

تیم دارت صنعت آب و برق فارس در مسابقات سراسری وزارت نیرو بر سکوی اول ایستاد

استان آذربایجان غربی و یزد به مقام سوم مشترک این دوره از رقابت ها رسیدند. اعضای تیم دارت هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در این مسابقات عبارت بودند از: رحیم هاشمی شیرازی، قوام جعفری، محمدرضا شجاعی فرد، احمد جراح زاده و علی اصغر عزیزی.



بر اساس تقویم ورزشی دبیرخانه شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو مسابقات سراسری دارت برادران با حضور ۱۹ تیم از سراسر کشور به میزبانی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان آذربایجان غربی برگزار شد، که در نتیجه تیم دارت صنعت آب و برق استان فارس قهرمان شد، تیم صنعت آب و برق اردبیل نایب قهرمان شد و تیم های

برگزاری چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه فرزندان پسر



- چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه فرزندان پسر هیئت ورزش صنعت آب و برق استان فارس برگزار شد.
- چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان فارس با حضور فرزندان کارکنان شرکت های آبفا شیراز، توزیع نیروی برق شیراز، آبفا فارس، برق منطقه ای فارس، توزیع نیروی برق فارس و تولید برق فارس برگزار شد.
- در این جشنواره رشته های پرش جفت، دو و میدانی و دو چرخه سواری در ۳ رده سنی ۸، ۱۰ و ۱۵ سال به رقابت با هم پرداختند.
- در رشته پرش جفت رده سنی زیر ۸ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم گردیده اند.
- ۱ - بردیا میری از توزیع برق شیراز
- ۲ - امیرمحمد رجبی از آبفا فارس
- ۳ - احسان حدادی از آبفا فارس
- در رشته دو و میدانی (۱۰۰ متر) رده سنی زیر ۱۰ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم شده اند.
- ۱ - پویا نوروزی از آبفا شیراز
- ۲ - شایان توکلی از توزیع برق شیراز
- ۳ - رضا سلطانی از توزیع برق شیراز
- در رشته دو و میدانی (۱۰۰ متر) رده سنی زیر ۱۵ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم شده اند.
- ۱ - امیر مهبودی از توزیع برق فارس
- ۲ - مجتبی یا حقی از برق منطقه ای فارس
- ۳ - سینا شهریاری از آبفا شیراز
- در رشته دوچرخه سواری رده سنی زیر ۸ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم شده اند.
- ۱ - علی فریدونی از تولید برق فارس
- ۲ - بردیا میری از توزیع برق شیراز
- ۳ - امیر رضا شرفی از آبفا شیراز
- در رشته دوچرخه سواری رده سنی زیر ۱۰ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم شده اند.
- ۱ - امیر جهانگیری از توزیع برق شیراز
- ۲ - ابوالفضل حمیدی پور از آبفا شیراز
- ۳ - امیر دهقان از توزیع برق شیراز
- در رشته دوچرخه سواری رده سنی زیر ۱۵ سال نفرات ذیل به ترتیب حائز مقام های اول تا سوم شده اند.
- ۱ - علیرضا گودرزی از برق منطقه ای فارس
- ۲ - ابوالفضل رضائی از آبفا شیراز
- ۳ - محمد امین راعی از تولید برق فارس

امام علی علیه السلام :

هر کس امر به معروف کند به مؤمن نیرو می بخشد
و هر کس نهی از منکر نماید بینی منافق را به خاک مالیده
و از مکر او در امان می ماند.

برگزاری دهمین دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز

تربیت نسل آینده را بانوان بر عهده دارند و خواهران ورزشکار می توانند با نهادینه کردن این فرهنگ در خانواده به ترویج ورزش کمک کنند. در این نشست رئیس انجمن آمادگی جسمانی شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو نیز گزارشی از مسابقات را ارائه نمود. مینا سالارپور با تاکید بر حضور احمد خلیلی، پیشکسوت وزارت نیرو در این مسابقات به عنوان دبیر کمیته ورزش صنعت آب و برق استان ابراز داشت: علاوه بر ارج نهادن بر ورزش و سلامت جسم تبادل ارتباطات در برگزاری این مسابقات حایز اهمیت است. وی از داوری قوی و با دقت استان فارس در آمادگی جسمانی و دو و میدانی تقدیر کرد.

در دهمین دوره مسابقات آمادگی جسمانی خواهران یادواره

شهادت صنعت آب و برق :

تیم "الف" و "ب" آمادگی جسمانی خواهران صنعت آب و برق فارس بر سکوی اول و دوم

تیم "الف" و "ب" آمادگی جسمانی خواهران صنعت آب و برق فارس سکوی اول و دوم مسابقات کشوری صنعت آب و برق وزارت نیرو را از آن خود کردند. در مسابقات کشوری آمادگی جسمانی صنعت آب و برق وزارت نیرو که به میزبانی شیراز در باشگاه فرهنگی ورزشی نوین برگزار شد ۳۰ تیم از ۱۸ استان شرکت داشتند.

در این دوره از مسابقات صنعت آب و برق فارس "الف" با کسب ۵۷۷.۷۸ امتیاز مقام اول تیمی و تیم "ب" صنعت آب و برق فارس با امتیاز ۵۵۳.۷۱ مقام دوم تیمی را از آن خود کردند. مقام سوم تیمی را نیز آبفای اصفهان با امتیاز ۵۵۰.۲۳ کسب کرد.

این مسابقات در ایستگاهی پارکوری با حضور ۱۱۵ نفر در ۶ رده سنی زیر ۳۰ سال، ۳۱-۳۵، ۳۶-۴۰، ۴۱-۴۵، ۴۶-۵۰ و ۵۱ سال به بالا برگزار شد. ۱۰ داور و یک ناظر داوری این مسابقات را برعهده داشتند. جام اخلاق این دوره از مسابقات را خراسان شمالی کسب کرد.

کسب مقام اول و سوم تیم دو و میدانی خواهران صنعت آب و برق فارس در دهمین دوره مسابقات سراسری وزارت نیرو

تیم "الف" و "ب" دو و میدانی خواهران صنعت آب و برق فارس در دهمین دوره مسابقات یادواره شهدای صنعت آب و برق مقام اول و سوم را از آن خود کردند.



در مسابقات سراسری دو و میدانی صنعت آب و برق وزارت نیرو که به میزبانی شیراز در باشگاه فرهنگی ورزشی حجاب برگزار شد ۲۱ تیم از ۱۸ استان شرکت داشتند.

در این دوره از مسابقات تیم صنعت آب و برق فارس "الف" مقام اول تیمی و تیم صنعت آب و برق مازندران مقام دوم را از آن خود کردند. همچنین تیم "ب" صنعت آب و برق فارس مقام سوم تیمی را کسب کرد. این دوره از مسابقات با حضور ۱۲۰ بانوی ورزشکار در ۶ رده سنی و در ۴ رشته دو سرعت، دو استقامت، پرش طول و پرتاب وزنه برگزار شد. جام اخلاق این دوره از مسابقات را تیم سیستان و بلوچستان کسب کرد.

برگزاری مراسم اختتامیه دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو

مراسم اختتامیه دهمین دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو در تالار وصال هتل شیراز با حضور...بخش نظر پور، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز؛ محمد علی قلندری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آبفای استان فارس، لیلا پیروی، مشاور امور زنان و خانواده و سرپرست ورزش خواهران، احمد خلیلی، دبیر کمیته ورزش صنعت آب و برق استان، مالک حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو، مینا سالارپور، رئیس انجمن آمادگی جسمانی وزارت نیرو و همچنین مسئولین ورزش شرکت های آب و برق استان و نیز جمعی از معاونین، مشاورین و مدیران بانوی استان و همچنین سرپرستان، مربیان و ورزشکاران تیم های شرکت کننده برگزار شد.

در این مسابقات بانوان ورزشکار از سراسر استان های کشور در شیراز سومین حرم اهل بیت گردهم آمدند.



رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز ضمن خوش آمدگویی به حضور گسترده مسئولین، مربیان و ورزشکاران حاضر در این مراسم، مجموعه آب و برق را از گسترده ترین بخش خدمت رسانی به مردم قلمداد کرده و اظهار داشت: تداوم خدمات شایسته و شبانه روزی که توسط نیروی انسانی متعهد و دلسوز صنعت آب و برق انجام می گیرد مستلزم ایجاد فضای پرنشاط و شاداب به همراه سلامت جسمی برای کارکنان این مجموعه است که موجب افزایش بهره وری در خدمت رسانی خواهد بود. ...بخش نظریور برگزاری این مسابقات را امکانی برای تبادل ارتباطات علمی و فرهنگی دانست و گفت: برگزاری مسابقات ورزشی این امکان را برای تبادل اطلاعات و تبادل نظرها برای شرکت کنندگان مهیا می سازد. وی با تاکید بر رسالت خدمت رسانی وزارت نیرو به مردم افزود: ورزش باعث شور و نشاط می شود و در نهایت بستر بهتری را برای ارائه خدمات به مردم مهیا می کند.

مدیرعامل آبفا شیراز در پایان سخنان خود از زحمات شورای ورزش وزارت نیرو، کمیته ورزش آب و برق استان، روابط عمومی و مجموعه همکاران تدارکات و خدمات در برگزاری بسیار خوب این مسابقات قدردانی کرد.

در این مراسم همچنین دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو با قدردانی از حمایت های مدیرعامل آبفا شیراز و سایر مسئولین و اعضای کمیته ورزش آب و برق استان در برگزاری این مسابقات، با ذکر کلامی از مقام معظم رهبری مبنی بر این که مهم ترین سرمایه هر کشور نیروی انسانی محسوب می شود، به جایگاه ورزش در مجموعه وزارت نیرو اشاره و اظهار داشت: اجرای پروژه های صنعت آب و برق بالاترین فشار روحی را دارد و تنها راه رهایی از استرس ها ورزش است.

مالک حسین زاده با قدردانی و تشکر از اجرای این برنامه ها با توجه به محدودیت های مالی تصریح کرد: حضور بانوان ورزشکار اولویت برگزاری این مسابقات است و هیچ فرقی بین برنده و آخرین نفر وجود ندارد.

وی بر حمایت از ورزش برای پشت میز نشین ها تاکید کرد و گفت: وظیفه

در آستانه برگزاری دهمین دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران یادواره شهدای صنعت آب و برق به میزبانی آبفا شیراز:

جلسه هم اندیشی سرپرستان در شرکت آبفا شیراز با حضور سرپرستان تیم های میهمان برگزار شد



جلسه هم اندیشی سرپرستان با هدف برگزاری دهمین دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو با حضور سرپرستان در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

حدود ۴۰ نفر از سرپرستان شرکت کننده در مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی خواهران وزارت نیرو به نمایندگی بیش از ۲۰۰ بانوی ورزشکار صنعت آب و برق وزارت نیرو در جلسه هم اندیشی سرپرستان که در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد حضور یافتند.

احمد خلیلی، دبیر برگزاری مسابقات آبفا شیراز ضمن خیر مقدم و قدردانی از حضور بانوان ورزشکار در این جلسه بر نهادینه کردن ورزش تاکید کرد.

در این جلسه رئیس انجمن دو و میدانی و آمادگی جسمانی وزارت نیرو در خصوص مسائل کلی برگزاری این مسابقات با سرپرستان گفت و گو کردند.

مینا سالارپور، رئیس انجمن آمادگی جسمانی وزارت نیرو گفت: امسال ۲۷ تیم با حضور بیش از ۲۰۰ نفر اعلام آمادگی کردند در حالی که در سال های قبل بیشترین تعداد نفرات شرکت کننده به ۱۲۰ نفر و حضور ۱۷ تیم در مسابقات بوده است.

بهنام زارع مهدیبه، رئیس انجمن دو و میدانی وزارت نیرو با تاکید بر حضور پررنگ بانوان در



این دوره از مسابقات اظهار داشت: برگزاری این مسابقات موجب سلامت جسم و روح کارکنان می شود که در راستای خدمات رسانی بهتر وزارت نیرو به مردم است. گفتنی است این رقابت ها در پیست دو و میدانی ورزشگاه حجاب و باشگاه فرهنگی ورزشی نوین برگزار شد.

اسلام و اخلاق اداری



با تلاش و پیگیری تحقق نمی یابد.

۶. مهورزی

اگر کار کردن در اداره با محبت و مهر توأم باشد موجب پیوند قلب ها می شود. بهترین اجتماع آن اجتماعی است که با نیروی محبت اداره شود.

۷. حوصله مندی و بردباری

یک نظام اداری ارزشمند نظامی است که بر اعمال و رفتار کارگزاران و کارکنانش منش بردباری حاکم باشد.

۸. عدالت خواهی

بالاخره باید گفت که عدالت و انصاف در روابط اخلاق اداری یک اصل عمده به شمار می رود و بدون آن نظام اداری از هم می پاشد، چنانچه خداوند (ج) در قرآن در سوره نحل آیه ۸۹ می فرماید:
(به تحقیق خداوند شما را به عدالت و نیکوکاری فرمان می دهد یا امر می کند))

۹. خوش رویی و خوش رفتاری

خوش رویی و رفتار خوش یکی از رمزهای موفقیت یک کارمند با ارباب رجوع می باشد چنان که اخلاق نیکو، برخورد مناسب، کلام نرم، رفتار شایسته، گفتار مؤدبانه، چهره گشاده با مشتریان و ارباب رجوع یکی از اصول عمده اخلاق اداری می باشد باید توجه داشت شخص مقابل شما از برخورد با شما آزرده نشود.

بالاخره نیکو و به جا سخن گفتن و نفی خودکامگی نیز یکی از صفات شایسته اخلاق اداری در اداره می باشد، در نتیجه تمام این خوبی ها را در تمسک به اسلام عزیز می توان دریافت.

اخلاق از جمله علوم اجتماعی است و از چگونه بودن و چگونه زیستن انسان سخن میگوید به عبارت ساده و مختصر اخلاق شامل شناخت صحیح از ناصحیح و آنگاه انجام صحیح و درست و ترک ناصحیح و نادرست است. اخلاق اداری مطلوب زمانی به وجود می آید که کارکنان نظام اداری به مردم از نظری درست بنگرند و خود را خدمتگزار و وکیل مردمان بدانند در این صورت اخلاق اداری ظهور می نماید که با تلاش مداوم و پیوسته و دوری از هر نوع سستی و کوتاهی در انجام امور و با مسؤولیت خواهد بود.

مهم ترین مبنا در پیشرفت اخلاق اداری تصحیح بینش کارکنان نسبت به خودشان، مردمان، مسؤلان و وظایفشان است. زمانی که دید انسان به طرف مردم، مافوق و کارش اصلاح شود و با نگاهی پاک به امور فوق بنگرد و عمل نمایند؛ کار کردن مثل خدمت نمودن و عبادت کردن است و این خود سبب رشد در اداره و توسعه اخلاق در اداره می شود. در نظام اداری آن چه در راس مناسبات در روابط و رفتار اداری حاکم است، حرمت نگهداشتن و حفظ حقوق مردمان است.

به طور مختصر می توان به اصول اخلاق اداری زیر اشاره داشت :

۱. امانت داری

امانت داری یکی از ارکان اساسی اخلاق است و باید کار و مسؤولیت را امانت بدانیم و آن را به خوبی انجام دهیم.

۲. خدمتگذاری

فلسفه وجودی نظام اداری خدمتگذاری به مردم است.

۳. مسؤولیت پذیری

مسؤولیت پذیری در اداره یک اصل مطرح شده است به شکلی که هر نوع بی مسؤولیتی به مفهوم بیرون شدن از مسیر اصلی اخلاق اداری است.

۴. انضباط کاری

انضباط کاری یکی از عمده ترین آداب اخلاق اداری بشمار می رود یعنی نظم و ترتیب و پرهیز از هر گونه سستی و بی سامانی در کار می باشد؛ چنانچه حضرت علی (ع) می فرماید: ((کار هر روز را در همان روز انجام ده، زیرا هر روز کاری مخصوص به خود دارد))

۵. پیگیری

هیچ امر بدون پیگیری به نتیجه مطلوب نخواهد رسید اهداف اداری جز

داستان های کوتاه از سیره پیامبر اکرم (ص)

کار و تلاش

روزی پیامبر صلی الله علیه و آله با اصحاب خود نشسته بودند. پیامبر جوان نیرومندی را دید که اول صبح مشغول کار و تلاش است. بعضی از حاضران گفتند: کار وی شایسته تمجید و ستایش است، اگر نیروی جوانی خود را در راه خدا به کار می انداخت؟

پیامبر صلی الله علیه و آله فرمود: چنین نگویید، اگر این جوان کار می کند تا نیازمندی های خود را تامین کند و از دیگران بی نیاز گردد، در راه خدا گام برداشته و همچنین اگر به نفع پدر و مادر ناتوان و کودکان خردسالش کار کند و آنها را از مردم بی نیاز سازد، باز هم در راه خدا قدم برداشته است.

رفتار با مردم

در حالی که پیامبر صلی الله علیه و آله در میدان جنگ بود، عربی به محضر او رسید و رکاب شترش را گرفت و گفت: یا رسول الله، عملی را به من بیاموز که سبب رفتنم به بهشت گردد.

حضرت فرمود: با مردم آن گونه رفتار کن که دوست داری با تو آن گونه رفتار کنند و از رفتار با آن ها که خوشایند تو نیست، پرهیز.

پاداش زنان

پیامبر صلی الله علیه و آله در باب جهاد و پاداش مجاهدان سخن می گفت. در این بین، زنی به پا خاست و پرسید: آیا برای زنان هم از این فضیلت ها بهره ای هست؟

رسول خدا صلی الله علیه و آله فرمودند: آری، از هنگامی که زنان باردار می شوند، تا لحظه ای که کودکان خود را از شیر باز می گیرند، همانند مجاهدان در راه خدا پاداش می برند. و اگر در این فاصله، اجل آنان فرا رسد و مرگ ایشان را دریابد، اجر و منزلت شهید را دریافت خواهند کرد.

تعلیم و تعلم

در مدینه روزی پیامبر اکرم (ص) وارد مسجد شد.

چشمش به دو اجتماع افتاد که در دو دسته جمع شده بودند و هر دسته ای حلقه ای تشکیل داده و سرگرم بودند؛ یک دسته به عبادت و ذکر خدا، و دسته ای به تعلیم و تعلم و یاد دادن و یاد گرفتن .

حضرت پیامبر (ص) از دیدن هر دو دسته مسرور و خرسند گردیدند و به همراهانش فرمودند:

هر دو گروه کار نیک نموده و بر خیر و سعادت مشغولند. لکن من برای دانا کردن و دانا شدن مردم فرستاده شده و مبعوث گشته ام.

پس خودش به طرف همان دسته که به تعلیم و تعلم اشتغال داشتند، رفت و در حلقه آنان نشست.

لذت بودن از زندگی

• یک فهرست از اسامی کسانی که بسیار دوستشان دارید تهیه کنید و نام خودتان را بالای آن قرار دهید.

• یاد آوری روزهای خوش هم زیباست. وصف العیش نصف العیش!
• اگر بیرون خود را مرتب کنید درونتان هم مرتب می شود. اتاق، محل کار، راه پله های ساختمان، کوچه و ماشینتان را تمیز کنید و بعد از اتمام کار از تمیزی لذت ببرید.

آب از دیدگاه هنر:

الهام رجبی - جام جم



هم سن و سال!



تاکنون بیش آمده که به فردی هم سن و سال خود نگاه کرده باشید و پیش خود گفته باشید: نه، من مطمئناً این قدر پیر و شکسته نشده ام؟ اگر جوابتان مثبت است از این داستان خوشتان خواهد آمد:

من یک روز در اتاق انتظار یک دندانپزشک نشسته بودم. بار اولی بود که پیش او می رفتم. به مدارکش که در اتاق انتظار قاب کرده بود و به دیوار زده بود نگاه کردم و اسم کاملش را دیدم.

ناگهان به یادم آمد که ۳۰ سال پیش، در دوران دبیرستان، پسر بلندقد، مو مشکی و مهربانی به همین اسم در کلاس ما بود.

وقتی که نوبتم شد و وارد اتاق او شدم به سرعت متوجه شدم که اشتباه کرده ام. این آدم خمیده، مو خاکستری و با صورت پر چین و چروک نمی توانست همکلاسی من باشد.

بعد از این که کارش بر روی دندانهایم تمام شد و آماده ترک مطب بودم از او پرسیدم که آیا به مدرسه البرز می رفته است؟

او گفت: بله. بله. من البرزی هستم.

پرسیدم: چه سالی فارغ التحصیل شدید؟

گفت: ۱۳۵۹. چرا این سؤال را می پرسید؟

گفتم: برای این که شما در همان کلاسی بودید که من بودم.

او چشمانش را تنگ کرد و کمی به من خیره شد و بعد گفت: شما چی درس می دادید؟!

خبرهای کوتاه

تقدیر فرماندار از آبفا شیراز
فرماندار شیراز با اهدا لوح تقدیری از آبفا
شیراز تقدیر کرد



به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره ی شهیدان رجایی و باهنر، حیدر عالیشوندی، فرماندار شیراز با اهدا لوح تقدیری از فعالیت های ارزشمند شرکت آب و فاضلاب شیراز در حوزه مسئولیت مربوطه و انتخاب مهندس نظریور به عنوان مدیر برتر شهرستان شیراز قدردانی کرد.

آبفا شیراز در زمره دستگاه های برگزیده
قرار گرفت



از آنجایی که در اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان در سال ۹۴ در مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی شرکت آب و فاضلاب شیراز در زمره دستگاه های برگزیده قرار گرفت، ساسان تاجگردون، رئیس سازمان برنامه و بودجه و دبیر جشنواره شهید رجایی استان فارس با اهدا لوح تقدیری از زحمات مجموعه آبفا شیراز قدردانی کرد.

در متن این لوح آمده است: امروزه جایگاه راهبردی نظام های مدیریتی در کارآمدی سازمان ها بیش از پیش نمایان گشته است و با اطمینان می توان اظهار داشت: مهمترین عامل اثربخشی و توافق سازمان ها بهره مندی دستگاه از این نظام ها می باشد. ارزیابی عملکرد به عنوان فرایندی مستمر برای بهبود و بالندگی سازمان امری ضروری است و سازمانهایی در این فرآیند موفق تر هستند که با استفاده بهینه از منابع انسانی، تلاش در جهت کسب رضایت ارباب رجوع و توجه به بهبود مستمر کیفیت خدمات به بهترین نتایج نایل آیند.

امام علی علیه السلام :

هنگامی که در پیش آمدی احتیاج به مشورت داشتی، ابتدا به جوانان مراجعه نما زیرا که آنان ذهنی تیزتر و حدسی سریع تر دارند؛ سپس (نتیجه) آن را به نظر بزرگسالان و پیران برسان تا پیگیری نموده، عاقبت آن را بسنجند و راه بهتر را انتخاب کنند، زیرا تجربه آنان بیشتر است.

شرح نهج البلاغه ابن ابی الحدید
ج ۲۰، ص ۳۳۷، ح ۸۶۶

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز :

شیراز را به کارگاهی بزرگ در احداث پروژه های آب و فاضلاب تبدیل کرده ایم

دنیا در تصفیه خانه شماره دو شیراز به کار می رود و پس از این تصفیه خانه دارای کیفیت بالایی است که قابلیت استفاده برای بخش های کشاورزی و صنعت را داراست و با توجه به اینکه در شرایط سخت کم آبی می باشیم می توان برای آبیاری فضای سبز از پساب این تصفیه خانه استفاده کرد. وی تصریح کرد: برای جمع آوری فاضلاب سطح شهر و انتقال به این تصفیه



ادامه از صفحه اول
وی با بیان اینکه بیش از ۳۱۰ هزار اشتراک فاضلاب داریم افزود: شیراز دارای ۲ تصفیه خانه فاضلاب است که یکی با ظرفیت ۸۵ هزار متر مکعب به بهره برداری رسیده و دیگری با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در روز در حال ساخت می باشد. مهندس بهروزی با اشاره به اینکه تصفیه خانه در حال ساخت با تکنولوژی

خانه نیازمند احداث باقی مانده خطوط جمع آوری فاضلاب هستیم که حدود ۳۹ پیمانکار، شبکه فاضلاب را در شهر شیراز به طول ۳۴۰ کیلومتر اجرا می کنند و سعی کردیم بیشتر در نقاطی از سطح شهر که با مشکل دفع فاضلاب خانگی رو به رو هستند این پروژه ها را تعریف کنیم. بهروزی با بیان اینکه از مهمترین خطوط اجرای شبکه فاضلاب شیراز، خط هزار میلی متری فاضلاب از بلوار قائم تا میدان معلم است؛ گفت: از این خط فقط ۱۱ کیلومتر باقیمانده که در حال اجرا است و به زودی به پایان می رسد.

وی متذکر شد: در بیشتر نقاط کلیدی سطح شهر اجرای شبکه فاضلاب صورت گرفته است و با توجه به مشکلات تامین مالی و عدم تخصیص بودجه طرح های عمرانی مجبور به تغییر رویکرد مالی در اجرای طرح ها شده ایم و از طریق فاینانس جاری و با مشارکت مستقیم مردم در اجرای شبکه، کار را پیش می بریم.

بهروزی تصریح کرد: کل پروژه های شبکه فاضلاب را با اعتبار ۱۴۵ میلیارد تومان در دست اجرا داریم که همگی از محل اعتبارات سال جاری استفاده می شود.

روز دنیا در حال اجراست گفت: این پروژه با ۳۸ میلیون یورو اعتبار ارزی و ۱۸ میلیارد تومان اعتبار ریالی توسط یک شرکت اتریشی و یک شرکت ایرانی در حال اجرا است.

وی افزود: پیش بینی می شود فاز یک و دو بخش آب این پروژه تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید که جمعیت ۵۸۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد و فاز سه و چهار آن نیز جزء طرح توسعه ی این تصفیه خانه می باشد که این شاءالله در آینده نزدیک نسبت به تکمیل آن اقدام خواهد شد.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آبفا شیراز با اشاره به تعطیلی چهارساله ساخت این تصفیه خانه بدلیل تحریم های ظالمانه گفت: ۹۶ درصد تجهیزات مورد نیاز تصفیه خانه قبل از آغاز تحریم ها خریداری و در انبار موجود است و عملیات اجرایی پروژه نیز با ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی و با سرعت در حال اتمام است.

مهندس بهروزی با بیان این که در تصفیه خانه در حال ساخت شیراز ۵۰ درصد از برق مصرفی مورد نیاز پروژه از گاز تولیدی این تصفیه خانه استحصال می شود اذعان داشت: یکی از به روزترین تکنولوژی های

حضور پر رنگ و فعال آبفا شیراز در نمایشگاه پدافند غیر عامل



در هفته پدافند غیر عامل در استان فارس، شرکت آب و فاضلاب شیراز با حضور در نمایشگاه پدافند غیر عامل که با محوریت آموزش و فرهنگ سازی بین مردم و مسئولان برگزار می شود خوش درخشید.

با توجه به رهنمودها و تأکیدات رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا مبنی بر اهمیت پدافند غیر عامل و با عنایت به هفته نکوداشت و بزرگداشت پدافند غیر عامل نمایشگاهی با شعار "مصون سازی و پایداری کشور با اقدام و عمل به پدافند غیر عامل" در استانداری فارس برپا شد. تمام دستگاه های اجرایی استان فارس در این هفته برنامه ها، رزمایش ها و مانورهای خود را با هماهنگی اداره کل پدافند غیر عامل استانداری فارس ارائه می دهند.

نمایشگاه در زمینه پدافند غیر عامل با مشارکت دستگاه ها و نهادهای اجرایی استان فارس از سوم آبان ماه به مدت سه روز در محل استانداری فارس برگزار شد که در آن دستاوردهای اداره ها و نهادهای دولتی استان فارس در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت.